
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KLOS

Klos, më 17.12.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori Ekonomik “ERALD-G” Sh.p.k me adresë: Rruga Kongresi Lushnjes; Ndërtesa
42; H1, Kati 2; Ap. 8; e-mail: eraldgshpk@yahoo.com.

* * *

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43113-11-12-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh për objektin rikonstruksion i ujësjellësit

Klos dhe zonave për’rreth, Lugina e Klosit, Lagja Dalti, Ura e Degës, Bashkia Klos.

Fondi limit: 1 691 009 (Një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntë) Lekë pa

T.v.sh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi

i kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.11.2019] [47]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 27.11.2019

këta ofertues:

1. “ERALD-G” Sh.p.k K36306784K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 494 978 lekë pa tvsh, dhe 1 793 973 lekë

me tvsh.

2. BOE “HE & SK 11” Sh.p.k & “G&L Construction” Sh.p.k L19008502B & L61901013N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 496 406 lekë pa tvsh, dhe 1 795 687 lekë

me tvsh.

3. BOE “DRICONS” Sh.p.k & “TOWER” Sh.p.k L52013020H & L21717003H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 496 406 lekë pa tvsh, dhe 1 795 687 lekë

me tvsh.

4. BOE“HMK - Consulting” Sh.p.k & “TAULANT” Sh.p.k L57129604Q & K61617040L

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 1 527 680 lekë pa tvsh, dhe 1 833 216 lekë

me tvsh.

Janë te skualifikuar
S’ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

S’ka
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ERALD-G” Sh.p.k
me adresë: Rruga Kongresi Lushnjes; Ndërtesa 42; H1, Kati 2; Ap. 8; e-mail:
eraldgshpk@yahoo.com., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 494 978 lekë
pa tvsh, dhe 1 793 973 lekë me tvsh., se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Klos (Sektorit Juridik), sigurimin e

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë

dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do

te anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet

publike Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.12.2019.

Ankesa: ka ose jo____JO____

[Titullari i autoritetit kontraktor]

Ilmi Hoxha


